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ANEXO |

Relacién de Programas propuestos para los que la cuantia de la subvencion solicitada coincide con la subvencién propuesta, requiriéndose de la entidad solicitante la

aceptacion de las mismas sin necesidad de reformulacion:

EXP/24-
PGR

ENTIDAD CIF

DENOMINACION DEL
PROGRAMA

AREA DE
ACTUACION

PUNTOS
PROGRAMA (PRG)

PUNTOS
ENTIDAD (ENT)

PUNTOS PRG
+ ENT

PROPUESTA

CUANTIA DE

SUBVENCION
(euros)

REFORM.

01/25-04

CRUZ ROJA ESPANOLA
Q2866001G

Empoderamiento a
mujeres en situacion de
dificultad social

45,0

86,0

131,0

41.025,60 €

NO

01/25-05

CRUZ ROJA ESPANOLA
Q2866001G

Dispositivos de acogida
temporal a mujeres e
hijos/as en situacion de
dificultad social

50,0

86,0

136,0

118.663,18 €

NO

07/25-05

ASOCIACION MELILLA
ACOGE G29957495

RINARA. Programa
dirigido a la deteccion y
atencion de posibles
victimas de trata

45,0

89,0

134,0

76.500,00 €

NO

16/25-01

FUNDACION CRUZ
BLANCA G91397570

Caminando juntas:
Itinerarios integrales de
insercion socio laboral
para mujeres victimas o

en riesgo de trata, de
explotacion sexual......

43,0

69,0

112,0

19.942,59 €

NO

12/25-01

AMLEGA G52014347

OMCEOL. Observatorio
melillense contra el odio
Igtbifébico y servicio de
atencion a migrantes
LGTBI y otros grupos
vulnerables

40,0

84,0

124,0

122.980,84 €

NO

21/25-01

SCOUTS MELILLA
G29961158

“HATHI” Educacion,
salud, calidad de vida 'y
derechos de la infancia y
la juventud de Melilla.

48,0

72,0

120,0

9.000,00 €

NO

33/25-06

CENTRO ASISTENCIAL
DE MELILLA G29901907

Aprendiendo a nuestro
cuidado e higiene
bucodental, sonrie con
salud

41,0

71,0

112,0

6.000,00 €

NO
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