

**ANEXO I**

Relación de Programas propuestos para los que la cuantía de la subvención solicitada coincide con la subvención propuesta, requiriéndose de la entidad solicitante la aceptación de las mismas **sin necesidad de reformulación**:

EXP/24-PGR	ENTIDAD CIF	DENOMINACIÓN DEL PROGRAMA	ÁREA DE ACTUACIÓN	PUNTOS PROGRAMA (PRG)	PUNTOS ENTIDAD (ENT)	PUNTOS PRG + ENT	PROPIUESTA CUANTÍA DE SUBVENCIÓN (euros)	REFORM.
01/25-04	CRUZ ROJA ESPAÑOLA Q2866001G	Empoderamiento a mujeres en situación de dificultad social	1	45,0	86,0	131,0	41.025,60 €	NO
01/25-05	CRUZ ROJA ESPAÑOLA Q2866001G	Dispositivos de acogida temporal a mujeres e hijos/as en situación de dificultad social	1	50,0	86,0	136,0	118.663,18 €	NO
07/25-05	ASOCIACIÓN MELILLA ACOGE G29957495	RINARA. Programa dirigido a la detección y atención de posibles víctimas de trata	1	45,0	89,0	134,0	76.500,00 €	NO
16/25-01	FUNDACIÓN CRUZ BLANCA G91397570	Caminando juntas: Itinerarios integrales de inserción socio laboral para mujeres víctimas o en riesgo de trata, de explotación sexual.....	1	43,0	69,0	112,0	19.942,59 €	NO
12/25-01	AMLEGA G52014347	OMCEOL. Observatorio melillense contra el odio LGTBI y servicio de atención a migrantes LGTBI y otros grupos vulnerables	2	40,0	84,0	124,0	122.980,84 €	NO
21/25-01	SCOUTS MELILLA G29961158	"HATHI" Educación, salud, calidad de vida y derechos de la infancia y la juventud de Melilla.	4	48,0	72,0	120,0	9.000,00 €	NO
33/25-06	CENTRO ASISTENCIAL DE MELILLA G29901907	Aprendiendo a nuestro cuidado e higiene bucodental, sonríe con salud	4	41,0	71,0	112,0	6.000,00 €	NO